

A thick dark blue vertical bar runs down the left side of the page. A blue arrow-shaped graphic points to the right from the bar, containing the date.

2024-04-18

Verksamhets- berättelse 2023

Kropp's församling

Several thin, light blue wavy lines originate from the bottom left and curve upwards and to the right, creating a sense of movement and depth.

Anna Kulle Säfstrand
KYRKOHERDE

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Sammanställning för kyrkorådet 2024-04-18.

Innehållsförteckning

SIDA	VERKSAMHET	FÖRFATTARE
1	Kyrkoherdens rapport	Anna Kulle Säfstrand
4	Kansliet	Glen Lynander
5	Barnverksamhet	Sara Bergström
7	Skolverksamhet	Sara Bergström
8	Ungdom & konfirmand	Sara Bergström
9	Musikverksamhet	Olof Tholander
12	Fastighet/Service & Begravning	Niclas Persson
14	Vuxenverksamhet	Maria Dahlman/Marianne Kronholm
17	Diakoni	Carin Agardh
18	Kyrkans kvällsgrupp	Elisabeth Hersborn
20	Information	Olof Tholander

Kyrkoherdens rapport

Anna Kulle Säfstrand

Mål

"Jag vet vilka avsikter jag har med er, säger Herren: Vägång, inte olycka. Jag ska ge er en framtid och ett hopp. När ni åkallar mig och ber till mej skall jag lyssna på er. När ni söker mig skall ni finna mig. Ja, om ni helhjärtat söker efter mig. Jer 29:11-17.

Beskrivning

2023 var ett stort år för Kropps församling det hände mycket och det mesta var av positiv art. För trots att det var sorgligt att avsakraliserades Björkakyrkan var det en högtidlig stund när prost Ola Johansson förrättade mässan inför fullsatt kyrka. Försäljning av Björkakyrkan var nödvändig ur flera aspekter varav en var finansieringen av nybyggnationen i Välluv.

När den sista gudstjänsten i Björka skedde hade flytten till Ekebygården redan skett. Mycket möbler fick maganiseras i väntan på att den nya församlingsexpeditionen skulle stå klar.

Bygget gick över förväntan, efter lite diskussioner med byggbolaget åtgärdades ventilationskanalerna i fikarummet samt färgen på alla fönsterspröjsar,.

När vi väl var installerade i Välluv påbörjades ett intensivt arbete med att köpa nya möbler och göra snyggt på allehanda sätt. Nu har vi en fin arbetsplats för samtlig personal med kontorssysslor och även en fantastisk samlingspunkt för alla församlingsbor och besökande.

Resultatet 2023 blev väldigt bra. Församlingsverksamheten hade ett resultat på hela 8 904 kkr. Den övervägande delen av resultatet (6 295 kkr) kom från avyttringen av Björkakyrkan. Även

ränteintäkterna som ökat med 314% har starkt bidragit till resultat 940 (299). Begravningsverksamhetens utfall gällande kostnader blev 645 kkr lägre än utbetalda medel. Detta har enligt reglerna bokats som intäktsminskning och långfristig skuld.

Medlemmarna

Vid årets slut var 12 658 (12 780) personer skrivna i Kropps församling, varav 6 602 var medlemmar (6 784) vilket ger en tillhörighet på 52,2 % (53,1). Antalet invånare har förändrats med -122 personer och medlemsförändringen är -182 medlemmar. Det gör ett medlemstapp på 2,7 % i förhållande till föregående år. Antal aktiva utträden under 2023 var 49 (61) till antalet och aktiva inträden, förutom dop var 12 (8).

Totalt döpte församlingen 72 barn (80) och av dessa var 51 folkbokförda i församlingen totalt registrerades 67 dop i ministerialboken (65). Det föddes 113 barn i församlingen under 2023. Det ger en dopnivå på 59,2 %. Det konfirmerades 53 (38) ungdomar 48 registrerades i ministerialboken. Det vigdes 15 (19) brudpar och det registrerades 19 brudpar i ministerialboken.

Det är näst intill ofrånkomligt att inte ha ett minskande medlemsantal vid en befolkningsminskning. Det var totalt omkring 2350 personer som flyttade in eller ut ur församlingen 2023. Nettot har blivit att det flyttat in färre medlemmar än som flyttat ut. Detta är en ny tendens att vara uppmärksam på, att minskning av befolkningsmängd sker på grund av utflyttning i stället för födelse/dödstal.

Personalstyrkan

Vid årets slut hade 26 personer tillsvidareanställning i församlingen: 6 kyrkvaktmästare, 2 kyrkogårdsarbetare (även lokalvård, diakoniarbete och fastighetsskötsel ingår i dessa tjänster), 1 lagbas, 1 fastighet/ kyrkogårdschef, 1 barnledare, 1 fritidspedagog, 1 församlingspedagog (i denna tjänst finns också en 40% tjänst som diakoniassistent), 1 husfar, 1 lokalvårdare, 2 kanslistar (20% som informatör), 1 körledare, 1 organist (20% som informatör) 2 kantorer, 1 kamrer, 3 präster och 1 kyrkoherde. Pär Stynsberg är vikarierande präst i församlingen och har gjort ett mycket gott arbete.

3 säsongsanställda har arbetat på kyrkogårdarna under perioden 1 mars-31 december.

Marianne Kronholm arbetade som vikarierande komminister under första halvåret och när hon slutade i augusti hade hon varit anställd två år i församlingen.

Arbetsmiljö

Under året arbetade vi vidare med vår sociala arbetsmiljö. En aktivitet var att personalen vandrade en dag från Hovs Hallar till Torekov. Under vandringen diskuterades balans mellan arbete och fritid. I augusti månad reste arbetslaget några dagar till Berlin. Där besöktes koncentrationslägret (Sachsenhausen) med guidning, samt en tre timmas sightseeing runt central Berlin där vi fick ta del av Berlins historia. Även Botaniska trädgården, och Zoo besöktes. Resan kröntes på söndagen innan hemresan med en mässa i Svenska kyrkan.

Traditionsenligt hade vi en uppstartsgudstjänst den 3 september. Under året har vi lyssnat på två olika föreläsare. Ola Falk från SKAO, kom på besök i Ekebygården och talade om medarbetares rättigheter och skyldigheter. Eva Wulf från stiftet har varit hos oss och talat om förändringsprocesser. Eva återkom senare under året och guidade oss i teorin om Förändringens

fyra rum.

I samband med flytten infördes en ny organisationsstruktur. Jag som kyrkoherden är numera arbetsledare för nästan samtlig personal. Enbart 1 lokalvårdare 1 husfar och 2 kyrkogårdsarbetare samt säsongspersonal på kyrkogårdarna har annan arbetsledare.

Gudstjänstlivet

Vi fortsätter fira huvudgudstjänster varannan söndag i Välluv respektive Ekeby och fyller på med eftermiddags och kvällsgudstjänster.

På kvällsgudstjänsterna strävar vi efter att ha mer musik, ibland i egen regi men också genom att bjuda in andra musiker och sångare.

Antalet huvudgudstjänster var total 59 (59). Besöksgenomsnittet på dessa gudstjänster var 47 personer/gudstjänst mot (37) under 2022. Övriga gudstjänster var 129 (113) och snittet på antalet besökare 38 (35).

Kollekterna uppgick till 76 512 kr (67 867 kr).

Framtida satsningar

Efter allt som hänt sista tiden är intentionen att 2024 ska präglas av lugn och harmoni.

Under året kommer vi fortsätta med satsningen på åldersgruppen 25 och uppåt. De två nystartade grupperna Caminogruppen och matlagingsgruppen blev snabbt fullsatta och har varit uppskattade aktiviteter. Jag förutsätter att vi arbetar vidare med att finna nya vägar för att nå fler människor i denna åldersgrupp.

De flesta människor tycks ha en tro, men jag menar att tro blir starkare när vi möter andra och får dela tankar och erfarenheter med varandra. Det skulle vara stimulerande att få arbeta vidare med gudstjänstutveckling på ett sätt som gör att människor har lättare att finna sig tillrätta i kyrkorummet och med våra traditioner. Vi är på god väg då vi glädjande vid huvudgudstjänsterna har ökat antalet deltagare med 25 % från föregående år.

Vi ska naturligtvis fortsätta satsa på vår gemensamma arbetsmiljö. Vi ska vidareutvecklas så att vi ännu mer skall kunna få människor att trivas i våra sammanhang, öka gemenskapen och det ideella engagemanget.

Ett stort tack för ett fint verksamhetsår till alla er som är Kropps församling; församlingsbor, frivilliga medarbetare, anställda och förtroendevalda.

Till kyrkofullmäktige för Kropps församling överlämnas härmed vår verksamhetsberättelse, där flertalet av våra medarbetare bidragit med rapportering och utvärdering.

Kropp 2024-03-15

Anna Kulle Säfstrand, kyrkoherde

Kansliet: 1010: Verksamhetsgemensamt 1100: Gudstjänster, kyrkliga handlingar 5210 5310: Kyrkofullmäktige/ Kyrkoråd 6300: Gemensamt fördelas <small>konto 4000-6999, 7700-8999</small>	Glen Lynander
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------

1010	Budget -216 (-368)	Utfall -144 (-185)
1100	Budget -318 (-339)	Utfall -359 (-277)
5210 5310	Budget -20 (-48)	Utfall -19 (-36)
6300	Budget -977 (-1 119)	Utfall -925 (-865)

Medarbetare

Pia Wremerth Welin, Camilla Winberg, Glen Lynander.

Beskrivning:

1010 Verksamheten belastas med församlingsverksamhetsgemensamma kostnader.
 1100 Verksamheten belastas med verksamens material, blommor samt clearingkostnader.
 5210, 5310 Verksamheten belastas med kostnader för kyrkoråd och kyrkofullmäktige.
 6300 Verksamheten används till kostnader som ska fördelas mellan församlings- och begravningsverksamheten.

1010 Verksamhetsgemensamt

Mål :

Med stöd i kyrkoordningens 47:de kapitel ska församlingen ha en god ekonomisk hushållning och en ekonomisk ställning som ger en betryggande buffert för ekonomiska påfrestningar. Lite mer kortsiktigt är att vi ska hålla kyrkoavgiften på en stabil oförändrad nivå och se till att resurserna används så att vi uppnår och gärna överträffar de grundläggande uppgifterna enligt församlingsinstruktionen.

Uppföljning:

Vi har en oförändrad kyrkoavgift sedan 2020 = 1,22 Vi har ett positivt resultat i församlingsverksamheten. Våra kostnader på verksamhetsgemensamt understiger budget med 73 kkr.

1010 Gudstjänster

Mål: Fira gudstjänst alla söndagar

Uppföljning:

Kostnaderna har överstigit budget med 41. Det har inköpts mikrofoner för mm å 48, bl.a. till Välluv, där den befintliga anläggningen är opålitlig. Dessa inköp var inte budgeterade.

5210 Kyrkofullmäktige, 5310 Kyrkoråd

Mål:

Det har inte varit inplanerat någon utbildning eller dylikt för verksamheten under året.

Uppföljning:

Kostnader utföll så som budgeterat.

6300 Gemensamma kostnader

Mål:

Stödja och ge service till övriga verksamheter så att tid frigörs till de grundläggande uppgifterna.

Öka kunskapen i församlingen om de stödjande verksamheternas ansvar och funktioner. Se till att policys, anvisningar och rutiner tolkas och används på samma sätt inom församlingen. Ge god service till allmänheten genom generösa telefon och öppettider.

Uppföljning:

Kostnaderna understiger det budgeterade beloppet med 52.

Glen Lynander, kamrer

Barnverksamhet: 1500 konto 4000-6999, 7700-8999

Sara Bergström

Kostnadsbudget: -212 (-218)

Utfall: -175 (-211)

Mål:

Målen med barnverksamheterna i Kropps församling är att skapa trygga mötesplatser för barn i olika åldrar, där de kan uppleva en kristen gemenskap och lära sig mer om kristen tro. Våra verksamheter riktas mot söndagens gudstjänst om är det viktigaste för Kropps församling

Medarbetare Carin Agardh, Madeleine Kristensson, Marie Persson, Sara Bergström , Anna Keller.

Beskrivning:

Våra fasta grupper

Gott och blandat: Ekeby

Målet är att man ska få prova på grunderna i bakning och ha en rolig gemenskap i gruppen. Vi har också bibelbakning och då får barnen lära sig att hitta i Bibeln. Varje träff avslutas med andakt. Ledare: Marie och Carin. På vårterminen var vi 13–14 barn och tre ledare. På höstterminen 10 barn och två ledare. Tiden är 15.00-17.30 höstterminen 15.00-17.00 vårterminen Åldern är från 6 år och uppåt. Vi fortsätter med att medverka i gudstjänsterna 1-2 gånger på termin där vi fixar fika till kaffet efteråt.

Skaparverkstad: Mörarp

Denna grupp har olika teman som man får anmäla sig till, det kan vara allt från legobyggande till musikal utifrån bibelberättelse som spelades upp för föräldrarna och senare på en gudstjänst i Mörarps kyrka. Ledare: Madeliene och Marie.

Ålder 6 år och uppåt båda terminerna har vi varit 10 barn. Tiden är 14.30-16.30.

Vi fortsätter med olika teman i denna grupp för det fungerar bra barnen kan välja vilka aktiviteter de vill gå på.

Vildmarkskyrkan: Välluv

Målet med verksamheten är att barnen ska få vara nära Guds skapelse: kännedom om naturen och djurens liv. De har också fått lära sig första hjälpen och haft brandövning. Vi har även tillverkat olika bo till djuren bland annat insektshotell och igelkottsbo. Ledare: Madeliene och Marie.

Ålder 6 år och uppåt och vi är 12 barn inskrivna på båda terminerna. Tiden är 15.00-17.30. Vi fortsätter med att vara rädda om naturen och djuren.

Kyrkis: Ekeby

En liten barngrupp där vi pysslar, leker och sjunger tillsammans och möter de bibliska berättelserna i våra samlingar. Öppengrupp: Tid för hemmavarande föräldrar och barn för en stunds gemenskap; barnsång och fika. Parallellt och delvis tillsammans med kyrkis. Ledare: Carin och Marie.

Barn 3-5 år. Tyvärr kom inte några nya barn under höstterminen utan det var tre barn som var i gruppen. Testade att öppna upp/kombinera med öppen verksamhet för föräldrar/barn under året. Tre familjer deltog hyfsat regelbundet med sammanlagt fyra barn under 3 år, men nådde inte några helt nya. Gemensam fika och sångstund med kyrkisgruppen i övrigt hade kyrkis samling/pyssel/lek med Carin medan Marie var med de vuxna.

Inför vårterminen 2024 lades guppen ner på grund av för få deltagare.

Våra öppna grupper

Messychurch: Ekeby, Mörarp, Välluv

Målet med denna form av verksamhet är att barn, unga och barnfamiljer och äldre ska ha en rolig stund tillsammans där vi äter och pysslar och har en andakt på slutet. Här ska alla känna sig välkomna. En av gångerna inbjuds treåringar att komma och hämta sin Bibel. Ledare för denna grupp är: Madeliene, Marie och Carin.

Åldern här är blandad, från 0–50 år. Messychurch är cirka en gång i månaden på de olika ställena. Tiden är 17.30-19.30. Vårterminen 2023 hade vi husfar som gjorde maten, nu gör vi maten själva.

Sommardagläger: Söderåsen Maglaby

Målet med detta läger att barnen från olika verksamheter och olika byar ska träffas och ha roligt tillsammans i två veckor. Här gör vi många olika saker bland annat midsommarkampen, vattenlekar och talangtävling som vi avslutar med. Ledare: Madeliene och Marie.

Tiderna är 7.15-17.00. Detta är under veckorna 25–26. Vi brukar vara mellan 20–25 st anmälda från Ekeby, Mörarp, Välluv och Björka. Lägre har varit uppskattat och välbesökt.

Kyrkbio: Mörarp

Här inbjuds 5-åringarna i sin dopuppföljning att komma och titta på en film i kyrkan och så får de lite snacks. Ledare: Madeliene och Marie.

Platsen är alltid Mörarps kyrka och det är olika hur många som kommer, man måste anmäla sig. Detta gör vi en gång under året. Första gången var det välbesökt från alla de olika ställena. Ledare Madeleine, Marie.

Änglakafe i Mörarp och Påarp

En grupp för föräldrar och barn, där vi sjunger gamla och nya barnsånger, rörelsesånger, ramsor och spelar maracas. Efteråt serveras fika till självkostnadspris. Innan sångstunden finns det möjlighet att leka. Ledare: Anna.

Öppen förskola

En samlingsplats där barn kan leka och vuxna umgås. Fika serveras till självkostnadspris. Utöver lek och samtal erbjuds pyssel och sång. Detta är en ny grupp som startat i Mörarp 2023. . Ledare Carin och Marie.

Skolverksamhet: 1661 konto 4000-6999, 7700-8999

Sara Bergström

Budget: -0 (-21)

Utfall: -1 (-7)

Skolverksamheten:

Påarps skola, Ekeby skola, Mörarps skola och Gläntanskolan

Mål: Målet med skolverksamheten är att knyta kontakter med både barn och anställda för att barnen ska lära sig mer om kristen tro och kyrkans verksamhet.

Medarbetare: Madeliene Kristensson, Marie Persson, Carin Agardh och Sara Bergström

Beskrivning: Under höstterminen erbjuder vi allhelgonavandringar för åk. 4. Hösten 2023 kom ca. 40 barn från Påarps skola och 40 barn från Mörarps skola samt ca. 15 barn från specialklasserna på Påarps skola för att lära sig skillnaden mellan allhelgonadag, alla själars dag, halloween samt vad kristen tro säger om döden och vi pratar också om kyrkogården och olika sätt att begravas.

Under adventstiden erbjuder vi julspel och adventssamlingar för att lära barnen varför vi firar jul. Under 2023 kom ca 150 barn till Ekeby kyrka, ca 190 barn till Kropps kyrka, ca 320 barn till Mörarps kyrka. Samt 15 barn från specialklasserna på Påarps skola till Välluv kyrka.

Varje år erbjuds skolorna att komma med barnen i åk. 2 för att vara ”kyrkdetektiver”. Då lär de sig om de olika förrättningarna, de får utforska kyrkans symboler, prova att spela på orgeln mm. Under 2023 kom 40 barn till Ekeby kyrka och 40 barn till Mörarps kyrka.

Skolavslutning skedde i Ekeby kyrka med 146 medverkande.

Ungdom: 1600 Unga ledare: 1665 Konfirmander: 1700 <small>konto 4000-6999, 7700-8999</small>	Sara Bergström
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------

<u>1600 Budget:</u>	<u>-73 (-126)</u>	<u>Utfall:</u>	<u>- 61 (-66)</u>
<u>1665 Budget:</u>	<u>-166 (0)</u>	<u>Utfall:</u>	<u>-150 (0)</u>
<u>1700 Budget:</u>	<u>-627 (-673)</u>	<u>Utfall:</u>	<u>-370 (-348)</u>

Ungdom

Mål:

Att få ungdomarna att blomma ut som ledare och utveckla sin ansvarskänsla.

Medarbetare

Madeliene Kristensson, Sara Bergström, Nathalie Nygren

Beskrivning:

Nya Gaudium

Till den här gruppen inbjuds ungdomar från gymnasieålder. Vi träffas en gång/månad och det här är mer kravlöst än att vara ung ledare. Ledare: Madeliene Kristensson, Sara Bergström, Nathalie Nygren Vi har olika teman på träffarna, har roligt och pratar om livet tillsammans. Varje träff avslutas med en andakt. Gruppen startades under höstterminen 2023 och vid första tillfället lärde vi mest känna varandra. Vi var då 32 st. Det kom ungdomar från alla tre unglädargrupperna. Den andra träffen grillade vi och var utomhus, vi var då ca. 20 st.

Äldre Gaudium

Målet är att ge ungdomarna möjlighet att kunna fortsätta umgås i en lugn och harmonisk miljö som ger glädje, trygghet och energi, när man "blivit" för stor för nya Gaudium. Det är en mindre grupp med ungdomar i 20-årsåldern som träffats 6 gånger under året. I juni månad åkte de på en weekendutfärd med övernattning på Falkenberg Strandbad. Traditionsenligt sjöng gruppen på julafton i Kropps kyrka som nästan var fylld till sista bänkplats.

Uppföljning:

Nya Gaudium fortsätter med en träff/månad under vårterminen 2024 och är välbesökta. Det finns ett stort behov av att det ska "hända något" för ungdomarna i byarna och den här verksamheten är ett sätt att möta det behovet.

Även äldre Gaudium fortsätter träffas under vårterminen 2024.

Unga ledare

Mörarp och Ekeby

När konfirmanderna konfirmerats erbjuds de att vara kvar i verksamheten som unga ledare. De erbjuds ledarutbildning och håller sedan i allt från att fixa fika till att leda olika övningar, leda inledningen på varje träff, leda andakter och vara förebilder för konfirmanderna. Många stannar

kvar tills de tar studenten och några även efter det. Ledare: Madeliene, Sara, Nathalie Nygren. Inför det nya läsåret 23-24 var 50 ungdomar anmälda som unga ledare. De unga ledarna träffas samtidigt som konfirmanden men för Exciting och Adventure stannar de kvar en timme efter konfirmandgruppens tid för att prata. De unga ledarna betalar 1000:- per person för att följa med på konfirmandresan.

Konfirmander

Mål: Konfirmandverksamheten ska ge en fördjupad insikt i kristen tro samt ge möjlighet till en andlig upplevelse och fin gemenskap.

Medarbetare: Madeliene Kristensson, Sara Bergström, Nathalie Nygren, Anna Keller, Anna Kulle Säfstrand, Johanna Fransson, Maria Dahlman, Pär Stynsberg.

Vi erbjuder 3 olika sorters grupper. Adventure som träffas varannan vecka i Mörap och som åker skidor i Branäs, Exciting som träffas varannan vecka i Ekeby och som åker till Liseberg i Göteborg samt Summertime som träffas under några sommarveckor och åker till Berlin. Konfirmationerna sker i Ekeby och Frillestad kyrka.

Uppföljning: Under 2023 konfirmerades 53 konfirmander.

Sara Bergström, biträdande kyrkoherde

Musikverksamhet Gudstjänst med musik: 1181 Undervisning: 1410 Konsert: 3211 <small>konto 4000-6999, 7700-8999</small>	Olof Tholander
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------

1181 Budget: -103 (-120)

1410 Budget: -82 (-65)

3211 Budget: -313 (-287)

Utfall - 96 (-79)

Utfall - 64 (-54)

Utfall - 287 (-136)

Medarbetare

År 2023 har de musikaliska uppgifterna i församlingen delats mellan Olof Tholander (organist och arbetsledare), Anna Keller (kantors), Nathalie Nygren (kantors) och Carolina Tholander (körpedagog).

Mål:

Målet för musikverksamheten kan sägas vara att musikaliskt reflektera, tolka och gestalta det kristna hoppet, bland annat vid gudstjänster och konserter och genom körsång och musikundervisning. Genom musik vill vi samla människor i kyrkans verksamhet och även försöka nå människor som inte hade kommit till kyrkan annars. Vi vill värna om kvalitet och bredd i församlingens musikliv.

Beskrivning:

Kroppps församling har en stor musikverksamhet med tio körer, regelbunden musikmedverkan vid våra gudstjänster och välbesökta musikgudstjänster och konserter. Budgeten för musik ska täcka körernas verksamhet, arvoden inklusive sociala avgifter till extra musiker och solister vid gudstjänster, musikgudstjänster och konserter, inköp av noter och material, orgel- och pianostämning, annonsering, licenser, stimavgifter, tackblommor och livsmedel.

Körer med 192 medlemmar

Våra körer för vuxna, Kroppps vokalensemble, Björkakören, Celestakören och Kroppps Singers, hade år 2023 tillsammans 109 medlemmar och de leddes av Anna Keller, Nathalie Nygren och Carolina och Olof Tholander. I våra sex barnkörer har 83 barn från sex års ålder och uppåt varit med. Barnköreerna leddes av Anna Keller, Carolina Tholander och Nathalie Nygren. Köreerna har regelbundet sjungit vid våra gudstjänster och medlemmar från vuxenköreerna har även medverkat som försångare vid gudstjänster. Under året gjorde Kroppps vokalensemble en körresa till Vadstena där de framträdde med sång i klosterkyrkan och barnköreerna har varit på läger i Örskällunga och gjort en utflykt till Lund.

Musikgudstjänster och konserter

Under året har 22 musikgudstjänster och konserter arrangerats i församlingens kyrkor. Vid en stor del av dessa har våra egna musiker och körer medverkat, men även gästande sångare och musiker har engagerats. I Frillestad gavs bland annat en fullbokad julkonsert med kör och orkester på trettondedagen och två fullsatta luciakonserter i december. I Ekeby arrangerades bland annat Mariamusik och jubileums- och julkonserter. I kyrkorna gavs även Musik i sommarkvällen med blandade program och i församlingshemmen har välbesökta musikkaféer arrangerats, bland annat sommarkafé i Mörarp och adventsbasar i Kupan i Påarp. Församlingens musiker har även medverkat vid grillkvällar och silluncher.

Gudstjänster och kyrkliga handlingar

Olof Tholander, Anna Keller och Nathalie Nygren har haft huvudansvaret för musiken vid gudstjänster och kyrkliga handlingar och Carolina Tholander har medverkat med solosång vid bland annat dop och begravningar. Vi har erbjudit gratis solosång vid alla dopgudstjänster i församlingen.

Orglar och pianon

I församlingen finns sju orglar, en flygel, femton pianon, några digitalpianon och ett par orgelharmonier som får regelbunden stämning och underhåll.

Lokaler

När Björkakyrkan i mars togs ur bruk flyttade Björkakören sina övningar till Mörarp och barnkören till Gläntanskolan i Björka. Efter 38 års körverksamhet i Kupan i Påarp flyttade verksamheten mot slutet av året till andra lokaler när församlingen sade upp hyresavtalet.

Uppföljning:

Under år 2023 har vi lyckats bibehålla många deltagare i våra körer och vi har haft många åhörare vid musikarrangemang. Flera musikgudstjänster och konserter under året har varit

fullsatta, bland annat besöktes julkonserten på trettondedagen av 165 personer och luciakonserterna i december hade över 300 åhörare, förutom de medverkande. Men uppfattningen är att även musikarrangemang i mindre format kan ge besökare en andlig och musikalisk upplevelse.

Varierad musik

Under året har vi framfört musik i varierade genrer. Förutom traditionell kyrkomusik och sakrala körsånger har man kunnat lyssna till läsarsånger, allsånger till dragspel, musikal- och poplåtar vid sommarkafé, sommarmusik med allt från New Orleans-jazz och folkmusik till klassisk kyrkomusik och julkonserter med traditionella lucia- och julsånger och musik ur Händels ”Messias”. Vid dop, vigslar och begravningar har vi gestaltat de anhörigas skiftande musikönskemål som sträcker sig från de senaste schlagerlåtarna till filmmusik och Bachs Air.

Ekonomisk analys

Församlingen har varit villig att satsa på musikverksamheten och de budgeterade anslagen har varit tillräckliga. Musikverksamheten engagerar ett stort antal människor och måste få kosta. För år 2023 noteras ett bra resultat för musikverksamheten med ett överskott på cirka 50.000 kronor. Det beror bland annat på att intäkterna från biljettförsäljning till lucia-, jubileums- och julkonserter och från en sommarkonsert uppgick till hela 78.000 kronor vilket blev högre än budgeterat beroende på flera fullbokade konserter. Överskottet beror också på att en utgift för lokalhyra för barnkören i Björka fanns med i budgeten, men övningslokalen i Gläntanskolan fick vi låna utan kostnad. Dessutom har utgifterna för inköp av noter blivit något lägre än budgeterat, vilket vi noterat genom ett lägre äskande för 2024. Medlen på konton för extra musiker och solister vid gudstjänster, musikgudstjänster och konserter har nyttjats till 96 % och stämmer väl mot äskandet för året. År 2023 har däremot kostnaderna för inköp av livsmedel och blommor och för obligatoriska licensavgifter till bland annat Stim ökat.

Framöver är förhoppningen att kunna fortsätta att upprätthålla en stor körverksamhet, framföra varierad musik vid gudstjänster och konserter och bidra med levande musik vid kyrkliga handlingar. Dessutom hoppas vi att vartannat år kunna genomföra en större konsert med kör och orkester.

Välluv i februari 2024

Olof Tholander

Övr. kyrkl. verksamhet: 3100 Service: 3600, 4411 Fastigheter: 4311, 6510-6850 Begravningsverksamheten: 8000-8600 konto 4000-6999, 7700-8999	Niclas Persson
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------

3100 Budget: -422 (-385)

Utfall: -415 (-434)

3600,4411 Budget : -133 (-123)

Utfall -190 (-165)

4311-6850 Budget: -4.363 (-4.648)

Utfall -4.227 (-3 716)

8000) Budget : 3.221 (-2.775)

Utfall -3 309 (-2 502)

Verksamhetsbeskrivningar:

Övrig kyrklig verksamhet, huvuduppgiften är planera, tillaga, servera maträtter/kaffebröd, till veckoluncher, caféer och andra event.

Serviceverksamhetens huvuduppgift är gravskötsel och anläggning/underhåll av djurbegravningsplats.

Fastighetsverksamhetens huvuduppgift är underhåll och förvaltning av församlingens fastigheter enligt vård och underhållsplanplan samt lokalvård.

3100 Övriga kyrkliga församlingsverksamhet

Medarbetare

Mikael Dinesson, samt ideella, hela året och med extra hjälp av Ellinor Nilsson.

Mål:

Att hålla en god och hög service vid alla våra tillställningar.

Uppföljning:

Luncherna har fortsatt många besökare. Antalet gäster till luncherna har ökat. Till hösten 2024 går vi över till soppluncher för att hålla nere kostnaderna. Vi har fortsatt med grillkvällar och silluncher i hela församlingen. Vi kommer under våren 2024 att prova med sopplunch i Välluv.

3600, 4411 Serviceverksamheten

Medarbetare

Verksamheten har inte någon anställd personal, begravningsverksamhetens personal sköter arbetsuppgifterna, serviceverksamheten interfaktureras.

Mål:

Sköta underhåll på avtalsgravar på ett föredömligt sätt.

Uppföljning:

Intäkterna har matchat utgifterna.

4311, 6510 - 6850 Fastigheter

Medarbetare

Ulf Johnsson, Annika Brodén, Jakob Kulle.

Mål:

Ansvara för att församlingens kyrkor och övriga fastigheter är i fullgott skick och fortlöpande underhålla och vårda dessa. Underhålla och vårda det kulturarv som finns i kyrkorna.

Beskrivning:

Personal- och garagebyggnaden i Ekeby har fått ny fasad och nya fönster. Renovering av församlings-hemmet i Mörap påbörjades med byte av golv och målning av lokalerna samt byte av gardinstänger och gardiner. Nytt kök och renovering av församlingshem i Frillestad. Församlingen har sagt upp och lämnat lokalerna i Påarp, Kupan och musikerexpeditionen. Från och med februari 2024 har vi en ny och mindre lokal i samma hus som tidigare, sidan om Ica i Påarp. Vår nya församlingsexpedition i Välluv färdigställdes under sommaren och togs i bruk under hösten. Konto för oförutsedda kostnader och reparationer har utnyttjats under året.

8000 - 8600 Begravningsverksamheten

Medarbetare

Klas Johansson, Helen Åberg, Katarina Erlandsson, Åsa Nilsson, Elisabeth Nilsson, Anders Delander, Jennie Andersson, Niclas Persson. Säsongsanställda Eva Olsén, Gunilla Ewald, Lina Persson, korttidsvikariat Anders Jonasson och Lennart Jönsson.

Mål:

Underhålla och vårda det kulturarv som finns på våra kyrkogårdar. Möta upp behov av olika gravskick.

Beskrivning:

Vi har påbörjat renovering av grindarna på kyrkogårdarna. Tyvärr har vi drabbats hårt av inbrott under året, tre gånger i Ekeby, en gång i Kropp. Det har inneburit reparationskostnader med byte av dörrar och portar. Två sittgräsklippare blev stulna, värdet täcktes av försäkringsersättningen. Nya gräsklippare är inköpta. I Ekeby har vi utökat larmet med en rökgenerator.

IC Alltjänst har under året renoverat kulturgravar på alla kyrkogårdarna och kommer att fortsätta med det. Länsstyrelsen arbetar fortfarande med inspektionen av våra kyrkogårdar, men vi har inte fått något åläggande ännu. Mörap och Frillestad har bytt vaktmästare. Vi har anlagt ny belysning på kyrkogården i Ekeby. Vi har flyttat klockstapeln från Björka till Ekebygården i Ekeby.

Uppföljning:

Vi vill fortsätta vara med i utvecklingen av kyrkogårdarna med framtida nya gravskick som tex asklundar i Ekeby och Välluv. Vi vill förbättra våra lokaler för begravningsverksamheten med en maskinhall i Välluv. Vi vill anlägga en ny gemensam ask- och minneslund i Mörap.

Niclas Persson Verksamhetsansvarig.

Vuxenverksamhet: 1800	Maria Dahlman
Mission: 2600 konto 4000-6999, 7700-8999	

1800 Budget **-192 (-264)**
2600 Budget **-25 (0)**

Utfall **-180 (-118)**
Utfall **-17 (-5)**

Övergripande mål för verksamheten

Att nå människor med en fördjupning av den kristna tron genom undervisning och gemenskap.

Medarbetare

Maria Dahlman, Husfar Mikael Dinesson, Ulla Krüger, Ellinor Nilsson, Sara Bergström, Camilla Winberg samt Ideella gruppen.

Mötesplatser för gemenskap

Mål:

Sänka trösklarna till kyrkans gudstjänster genom aktiviteter och god gemenskap i kyrkans lokaler och regi. Hjälpa människor att bryta ensamhet och i stället hitta en god gemenskap där man kan bygga nätverk.

Caminogruppen

Under våren 2023 föddes idén att locka åldersgruppen 25-55 år som är medlemmar i Svenska kyrkan till en ny aktivitet i vår församling. Vi startade en ny pilgrimsgrupp som träffas 1 gång/månad för att prata om tro och som har som mål att vandra ca. 10 mil av den kända leden i Spanien som leder till Santiago de Compostela. Vi är en grupp på 13 personer som åker iväg den 4 maj 2024. Ledare Sara och Camilla.

Stavgång

Ulla Krüger ledde stavgång i Mörarp varje onsdag förmiddag. Ca 10 personer vandrade tillsammans med Ulla.

Seniorgymnastik

Seniorgymnastik i Mörarps församlingshem leddes av Ulla Krüger. En grupp på ca 10 personer träffades varje måndag förmiddag under terminerna för lätt seniorgymnastik.

Eftermiddagskaffe

Eftermiddagskaffe serverades en gång i veckan i Mörarps församlingshem och på Ekebygården. Varje gång samlas ca 10 – 15 personer för kaffe och en stunds gemenskap. Kaffe och kakor serverades till självkostnadspris.

Lunch

Under terminerna 2023 serverades luncher i församlingshemmen i Mörarp, Kupan och Ekeby en gång per vecka. Antal portioner som serverades vid varje tillfälle i Mörarp var ca 20. Luncherna i Kupan serverades till ca 16 gäster varje gång. Luncherna i Ekeby var välbesökta, runt 30 – 45 portioner serverades. Kostnad för lunch var under våren 50 kronor, till höstterminen höjdes kostnaden till 60 kronor. Under sommaren serverades tre sillluncher i Ekebygårdens trädgård och

på två trädäcket i Mörarps samt en i Kupan. Sillunch är tradition i Ekeby sedan många år och är därför välbesökt, ca 30 besökare varje gång. I Mörarp kom ca 20 personer och i Kupan runt 15 personer.

Grillkvällar

Traditionsenligt ordnades tre grillkvällar i församlingen. 2023 träffades vi i trädgårdarna vid församlingshemmen Ekeby, Mörarp och Välluv. Var och en tog med något att grilla och församlingen stod för kaffe och underhållning. Grillkvällarna var välbesökta på alla tre platserna.

Jultallrik

Höstterminen avslutades med att församlingsbor inbjöds till jultallrik i Välluv, Mörarp och Ekeby. På varje ort erbjöds två tider. I Välluv kom 58 personer sammanlagt, Mörarp 63 personer och i Ekeby 39 personer. I år togs en kostnad på 60 kronor ut för julmaten.

Församlingsutfärd

I augusti anordnade församlingen en utfärd. I år gick färden till Båstad med omnejd. Vi besökte Båstad kyrka där vi inledde dagen med andakt, Märta Måås Fjetterströms ateljé där vi visades runt och fick följa tillverkningen, Norrvikens trädgårdar där vi åt lunch och gick en guidad tur i trädgården. På vägen hem drack vi eftermiddagskaffe på Killeröds café. 45 personer följde med på resan.

Födelsedagsfester

Församlingen inbjöd i år till tre stycken födelsedagsfester. Festerna hölls i Välluv, Mörarp och Ekeby. Jubilarer med sällskap bjöds på middag och underhållning. Vid alla tillfällena var det så gott som fullt vid borden. I Mörarp samlades 46 personer sammanlagt, i Välluv 52 och Ekeby 49 personer.

Grötfest

Grötfest anordnades traditionsenligt i Ekebygården. Gröt, skinksmörgås, kaffe serverades. Mattias Bengtsson underhöll. 2023 anordnades även en grötfest i Mörarps församlingshem.

Quizkväll

I oktober bjöd församlingens Ideella grupp in till Quizkväll i Mörarps församlingshem. Kvällen bestod av frågesport, mat, lotteri och underhållning av Matt & Paddy. Behållningen gick till församlingens diakonala arbete.

Gamla Mörarp

Fyra gånger under våren bjöd församlingen in till eftermiddagar med tema Gamla Mörarp. Hussein Tezel visade filmer där han intervjuat gamla Mörarpsbor.

Utvärdering: Hussein Tezel har haft flera bildvisningar med filmer om Gamla Mörarp. Våren 2024 gör vi uppehåll och avvaktar och ser om möjlighet till fler filmvisningar finns i framtiden.

Mötesplatser för fördjupning och gemenskap

Kyrkogårdsvandring

Kyrkogårdsvandring i Frillestad. I juni ledde Staffan Boson och Anders André en kyrkogårdsvandring på Frillestads kyrkogård. Vi inledde med andakt i kyrkan och avslutade dagen med kaffe i församlingshemmet. Ca 15 personer deltog på vandringen.

Kultur i Kropp

Våren 2023 samlades vi till Kultur i Kropp i Mörarps församlingshem. Först ut var Marianne Kronholm som föreläste kring bebyggelsehistoria. Därefter berättade Staffan Boson om sin far, bondeförfattaren Bo Ivar Nilsson. Hösten inleddes med en kväll i Frillestads församlingshem. Staffan Boson och Anders Andrén berättade om gamla Frillestad. Årets sista kultur i kropp hölls i Ekeby kyrka. Jan Tornerhjelm besökte oss och berättade om slaget vid Helsingborg och familjen Tornerhjelm medverkan i slaget. Alla kvällarna var mycket välbesökta. Kaffe och kaka serverades till självkostnadspris.

Pilgrimsvandringar

Pilgrimsvandringarna fortsatte under året. Varje lördag förmiddag samlades vi någonstans i närområdet och vandrade tillsammans i ca sex kilometer. Vid varje tillfälle lästes kristen litteratur som man samtalande kring.

Grupper för gemenskap

Mål: I Ideella gruppen finns möjlighet att både hitta en gemenskap med övriga deltagare och med församlingsbor. Samtidigt gör man genom sitt arbete en betydelsefull praktisk och diakonal insats för våra församlingsbor och övriga besökare.

Ideella gruppen/Frivilliggruppen

Ideella gruppen i Mörarp, Välluv och Frivilliggruppen i Ekeby samlades till ett par träffar under våren och hösten. De ideella höll i Öppen kyrka som ägde rum i Kropp och Ekeby kyrkor under en vecka i juli - augusti. I båda kyrkorna var det konstutställning. Öppen kyrka var välbesökt. I Kropp kom i snitt sex besökare per dag och i Ekeby ca 15 besökare per dag. De ideella var också behjälpliga vid konserter, Lucia och jultallrikar. Serverade vapphuskaffe, hjälpte till vid eftermiddagskaffe osv. Ideella gruppen och Frivilliggruppen bestod av 25 personer.

Grupper för fördjupning och gemenskap

Mål: Öka kunskap om den kristna tron. Fördjupning i den egna personliga tron.

Lekmannakåren

Lekmannakåren i Kropp träffades 11 gånger under 2023. Ordförande var Kurt Mellby.

Församlingskåren

Församlingskåren i Ekebyträffades vid åtta tillfällen under året. Församlingskåren anordnade en utfärd till vilken alla församlingsbor inbjöds. Ordförande var Britt Granström.

Samtalscirkel

Under våren var det 3 deltagare. Första delen av terminen leddes gruppen av Marianne Kronholm, senare av Maria Dahlman.

Gruppen följde boken "Möte med Johannes". Höstterminen ökade deltagarantalet något, och vi började läsa boken Tradition och liv.

Bibelstudiecirkel

Bibelstudiecirkeln bestod av 14 personer. Under året studerade vi Johannesevangeliet.

Vårterminen avslutades med en utfärd till Wapnö gård och Harplinge kyrkogård. Hösten 2023 läste vi Göran Skyttes bok Förklaringsboken.

Gudstjänster:

Gudstjänster på vårdboendena Bokliden och Solhemmet hölls en gång i månaden. Vid fint väder samlades vi i vårdboendets trädgård. Nathalie Nygren och Maria Dahlman ansvarade för gudstjänsterna på Solhemmet i Ekeby, Anna Keller och Maria Dahlman för gudstjänsterna på Bokliden i Mörarp.

Under våren bjöds de boende in till respektive kyrka för att fira gudstjänst. Efter gudstjänsten drack vi eftermiddagskaffe tillsammans. Församlingen ordnade taxi till och från boendet. 2023 avslutades med julbön på respektive boende. På Solhemmet medverkade Celestakören. På både Bokliden och Solhemmet samlas mellan 10 – 25 boende vid varje gudstjänstillfälle.

Bordsmässor i Ekeby

Bordsmässorna i Ekebygården med efterföljande frukost hölls varje tisdagsmorgon på Ekebygården. Vi var ca 10 deltagare varje gång.

Kyrkvårdsträff

Mål: Stärka kyrkvårdens roll genom bl a utbildning, samtal och gemenskap.

Båda terminerna hölls en kyrkvårdsträff då angelägna ämnen om kyrkvårdskapet diskuterades. På hösten repeterade vi mikrofonteknik.

Uppföljning:

Grötfest samt Quizkvällarna ska utvärderas av ideellgruppen. Våren 2024 gör Gamla Mörarp uppehåll och ser om möjlighet till fler filmvisningar finns i framtiden. Alla övriga grupper fortsätter under det kommande året.

Maria Dahlman, Verksamhetsansvarig

Diakoni: 2100	Carin Agardh
----------------------	---------------------

Erhållna gåvor: 156 (108)

Diakonikostnader: -156 (-108)

Mål:

Att först och främst på ett praktiskt och enkelt sätt föra vidare Guds omtanke och kärlek.

Att vara ett stöd för utsatta enskilda och familjer i vår församling.

Att hjälpa till att få livet och ekonomin att gå ihop.

Att vara en samtalspartner om i stort sett allt som rör livet utifrån de behov den enskilde medmänniskan upplever sig ha.

Medarbetare

Annika Brodén, Jacob Kulle och Carin Agardh.

Beskrivning:

Under 2023 fortsatte vi hämta utgallrade livsmedel och andra varor från Willys på Väla. Detta omvandlas sedan till matkassar som distribueras till ensamstående/familjer i församlingen som sökt hjälp. I genomsnitt har vi delat ut hjälp till 20 familjer i veckan. För en del finns detta behov under en kortare tid, tills deras situation förbättrats, för andra är behovet på längre sikt.

Utkörningen av matkasse till familjernas hem innebär också för mottagaren en kontinuerlig kontakt med någon från kyrkan och ger möjlighet till att lättare ta kontakt för vidare samtal om den enskilde/familjens livssituation. Kontakten kring maten fungerar ofta som en dörröppnare till övriga hjälpbehov. Vid begränsade tillfällen har diakonin även delat ut presentkort på Willys eller ICA till hjälpsökande, en snabb hjälp när kylskåpet är tomt. Matkasseteamet bestod under våren 2023 av Annika Brodén, Jacob Kulle och Carin Agardh. Från oktober ansvarar Jacob för all utkörning, medan Carin fortsatt har kontakten med Willys och de familjer som söker stöd.

En annan uppgift är att hjälpa till via fondansökningar. Mest tid i anspråk tar ansökningarna till Lunds stifts beviljade medel, som sökes i mars-april varje år. 2023 beviljades elva familjer i vår församling bidrag från denna fond. Utöver detta försöker jag, där det går, hjälpa enskilda att hitta lämpliga fonder att söka efter de behov som finns.

Klädkammaren på Ekebygården har under året fortsatt att fungera som praktisk diakoni i det att skänkta kläder hittat nya bärare – ett konkret och ganska enkelt sätt att hjälpa människor i deras vardag.

2023 valde vi att inte söka bidrag från Nätverket Prosits kampanj ”Mat på julbordet” utan kunde tack vare medel skänkta till diakonin, samt ett generöst bidrag från Crafoordstiftelsen, dela ut bidrag inför julen till tjugo hushåll. Däremot nappade vi på Prosits sommarlovserbjudande om att söka Skånetrafikens sommarkort för de barnfamiljer vi har kontakt med.

Utöver detta har enskilda samtal och hembesök fortlöpt under året.

Uppföljning: Alla kostnader ovan har täckts av bidrag gåvor och kollekter.

Carin Agardh, diakoniassistent

Kyrkans kvällsgrupp Mörarp

Elisabet Hersborn

Budget: Egna insamlade medel.

Beskrivning:

Verksamhetsåret startade den 16 januari med en liten julgransplundring. Anna Kulle Säfstrand informerade om vad som händer i församlingen.

Måndagen den 30 januari var det årsmöte.

Till ordförande för 2023 omvaldes Elisabet Hersborn och till vice ordförande omvaldes Gunilla Andersson. Även vår kassör Carina Jönsson Brink omvaldes, likaså revisorerna Marianne Hansson och Ulla Krüger och revisorssuppleanten Eivor Yndemark.

Kyrkans kvällsgrupp har haft 16 medlemmar. Vi har träffats åtta gånger under våren och nio gånger under hösten.

Måndagen den 13 februari bjöd vi in till Hjärtligt café. Det kom ca 50 personer. Vi hade kaffeservering med hjärtformade kakor, lotteri och frågesport med hjärteanknytning. Spisa i Påarp hade skänkt massor av kryddor och vi hade också fått vackra blommor från Björkebo gård. Dessutom hade våra medlemmar skänkt många hjärtevinster. På borden hade vi rosor och chokladhjärtan. Anna Kulle Säfstrand och Sara Bergström var närvarande. Vi fick in 2007:-. Måndagen den 13 mars fick vi besök av Maria Dahlman, som berättade om verksamheten i Kropps församling.

Måndagen den 27 mars bjöd vi in till Hattcafé. Glen och Helén underhöll med glada sånger. Vi hade hattparad till sambatoner. 60 personer kom och många hade klätt sig i hatt. Vi serverade bullar, sockerskorpor och påskbakelser. Lotteriet inbringade 2315:-

Måndagen den 8 maj var vi på studiebesök bland vårblommorna på Björkebo gård i Hjortshög. Dagen avslutades med mysigt eftermiddagskaffe i trädgården hos Carina.

Söndagen den 25 juni hade vi blomstergudstjänst. Solen sken och det var 28 grader varmt. Kvällsgruppen smyckade kyrkan. Dragspelsduon Annki och Christer medverkade, Maria var präst och Anna kantor. Det var 60 personer i kyrkan. Vi bjöd på eftermiddagskaffe på trädäcket och lottade ut blommor från Renata i Hjortshög. Det blev även dragspelsunderhållning och kaffekopparna fick man ta med sig hem. Lotteriet gav oss ett tillskott i kassan med 1795:-.

Höstterminen startade måndagen den 11 september. Pär Stynsberg presenterade sig. Vi gjorde upp planer för hösten.

Måndagen den 2 oktober var det dags för Café Kyrkans kvällsgrupp. 40 personer var på plats. Anna Keller underhöll med sång och musik. Vi lottade ut fina frysvaror från Magnihill. Lotteriet inbringade 1865:-.

Söndagen den 8 oktober var det skördegudstjänst i Mörarps kyrka. Kvällsgruppen smyckade kyrkan. Måndagen den 16 oktober var Maria Dahlman hos oss. Strömmen i köket gick! Det löste sig och kaffe fick vi! Måndagen den 6 november var Sara Bergström hos oss och berättade om konfirmand- och ungdomsarbetet. Måndagen den 20 november slog vi in julklappar till vårt lotteri på julcaféet.

Lördagen den 25 november var det dags för julcafé. Församlingshemmet fylldes av gäster. Det blev en trevlig eftermiddag med goda kakor, julklappslotteri och en liten auktion, där Bo Stendahl höll i klubban. Vi auktionerade också ut julmustflaskor, där man kunde vinna fina julklappar skänkta av lokala företag. Vi fick in 6651:-.

Måndagen den 4 december blev det sedvanligt julbord, en traditionell avslutning på verksamhetsåret. Onsdagen den 13 december lussade vi för personalen på Lantmännen i Mörrarp. Det var roligt och lika uppskattat som tidigare.

Under året har Kyrkans kvällsgrupp skänkt pengar till Svenska kyrkans internationella arbete (Act), Värmestugan i Helsingborg och Barncancerfonden genom Team Rynkeby. Dessutom

skänker vi varje månad pengar till ett SOS-fadderbarn på Madagaskar. Vi får löpande information om vad som händer där.

Vi vill rikta ett stort tack till alla personer och företag som på olika sätt sponsrar oss. Utan er hjälp hade vi inte kunnat hålla igång vår verksamhet.

Uppföljning.

Nu ser vi fram emot fortsatt god gemenskap och många nya och roliga idéer. Vår önskan är att det vi gör blir till glädje för många, både här hemma och ute i världen.

Mörarp i januari 2024

Elisabet Hersborn
Ordförande

Information: 6240 konto 4000-6999, 7700-8999	Olof Tholander
-----------------------------------------------------	-----------------------

6240 Budget: -313 (-313)

Utfall: 345 (- 295)

Mål:

Målet är att genom olika informationskanaler publicera information om församlingens verksamhet, inbjuda till deltagande i våra gudstjänster, arrangemang och grupper och på detta sätt göra kyrkan synlig i bygden.

Medarbetare

Olof Tholander ansvarar för församlingsbladet Kyrknytt, hemsidan på internet och för annonser. För en del av informationen på facebook och för affischer är Pia Wremerth Welin ansvarig.

Beskrivning:

Våra huvudsakliga informationskanaler har varit församlingsbladet ”Kyrknytt”, hemsidan på internet, facebook, affischer och annonser.

Kyrknytt, hemsida och facebook

Vårt församlingsblad Kyrknytt har utgivits med fyra nummer under året. Tidningen, som innehåller information och reportage om församlingens verksamhet och gudstjänster, har delats ut till alla hushåll i församlingen.

Under året har Postnord anlitats för utdelningen och upplagan har varit 7 000 exemplar. Innehållet har tagits fram av redaktionskommittén som bestått av både anställda och förtroendevalda. Olof Tholander har varit redaktör och svarat för layouten och tidningen har tryckts av Mediapool Print.

Kropp's församlings hemsida på internet innehåller information om det mesta av församlingens verksamhet och har adressen www.svenskakyrkan.se/kropp. Församlingen har också en facebookside på internet.

Affischer och annonser

Förutom i Kyrknytt och på hemsidan har församlingens gudstjänster, musikarrangemang och vardagsaktiviteter också regelbundet annonserats på affischer som satts upp på våra anslagstavlor vid våra kyrkor och församlingshem. Våra gudstjänster och vardagsaktiviteter har dessutom annonserats varje fredag i Helsingborgs Dagblad och inför vissa större kulturarrangemang och konserter har en särskild annons införts på lokalsidorna i tidningen. För en del av informationen på facebook och för affischer har Pia Wremerth Welin ansvarat.

Uppföljning:

Uppfattningen är att vårt församlingsblad Kyrknytt är efterfrågat och läses och att tidningen är ett bra sätt att nå ut till församlingarna. Församlingsbladet har funnits i Kropps församling i drygt 40 år, och under lång tid även i Ekeby, och är väl etablerat i bygden. Det är också viktigt att vår verksamhet syns i olika medier, bland annat på internet, men vi har även märkt att vi kan nå ytterligare en del människor när vi har möjlighet att inför vissa kulturarrangemang och konserter publicera en extra annons i dagspressen. Som mångårig kund får vi 12 % rabatt på våra annonser i Helsingborgs Dagblad.

Ekonomisk analys

Budgeten för information ska täcka tryck och utdelning av församlingsbladet Kyrknytt, hemsidan på internet, annonsering, programvaror och it-utrustning. De budgeterade medlen för annonsering har räckt till, men på grund av samhällsläget med höjda priser ökade kostnaden för tryck och utdelning av Kyrknytt under 2023. Eftersom Postnord under året också upphörde med den billigare form av reklamutskick som vi använt för utdelningen, fick vi under 2023 övergå till ett dyrare, men bättre alternativ, där Kyrknytt delas ut av Postnord separat till alla hushåll i församlingen som oadresserad samhällsinformation. Därför ökade kostnaderna för information något under 2023, vilket arbetsutskottet informerats om.

Välluv i februari 2024

Olof Tholander